جامعہ میں نئے تعلیمی سال کا آغاز اور شرائط داخلہ

دو ماہ کی سالانہ تعطیلات کے بعد جامعہ میں نئے تعلیمی سال کا آغاز مورخہ ۱۳ شوال ۱۴۱۸ھ بمطابق ۱۳ فروری ۱۹۹۸ء سے کر دیا گیا ہے۔ تمام شعبہ جات میں نئے طلبہ کا داخلہ جاری ہے۔ داخلہ محدود اور میرٹ پر کیا جا رہا ہے۔ خواہشمند امیدواران اپنے سرپرست کے ہمراہ فوری رابطہ کریں۔ اور اپنے سرپرست کے شناختی کارڈ کی فوٹو کاپی اور سکول سرٹیفکیٹ بھی لائیں۔ شعبہ حفظ میں داخلہ کیلئے پرائمری پاس اور ناظرہ قرآن مجید پڑھا ہونا ضروری ہے۔